K750 S

marteau perforateur sds-max 50
mm

Features

* Nouveau systeme anti-vibration AVS

« Poignées avec softgrip amortissant et antidérapant

* Mode réducteur de frappe pour les matériaux fragiles

« Régulation électronique avec démarrage progressif et vitesse
constante s

 Variolok (12 positions) permettant de sélectionner I'angle
d'attaque le plus adapté

e Moteur surdimmensionné de 1500 w pour les travaux exigeants
et intensifs sans risque pour la durée de vie

e Construction antichocs avec carter en magnésium indéformable
mais léger pour le meilleur rapport poids/puissance de la
catégorie

» Voyant de maintenance prévenant d'un changement de charbon

e Trés robuste, ergonomique avec sa forme « longitudinale »
facilitant le travail verticale de 'opérateur

» Une conception moderne utilisant les technologies actuelles : réduction maximum des temps et codts d’entretien




RANGE SPEC (1)

Niveau de pression
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
pression acoustique (dB(A))

Niveau de puissance
acoustique (dB(A))

Tolérance du niveau de
puissance acoustique
(dB(A))

Tolérance de vibration de
burinage (m/s?2)

Vibration de percage dans le
béton (m/s?)

Tolérance de vibration de
percage dans le béton (m/s?)

Vitesse a vide (tr/min)
Fourni avec

Vibrations percage (m/s?)
Vibration de burinage (m/s2)
Percage durs Max. (mm)
Carottage Max. (mm)
Forage max. (mm)

Réf

Vitesse de rotation
(réducteur) (tr/min)

Poids (kg)
Puissance absorbée (W)

Cadence de Frappe en
pleine charge (cps/min)

Force de frappe (J) (EPTA)

Nothing but HEAVY DUTY:

K750 S

96.4

3

107.4

3

1.5

9.5

1.5

300
Coffret
9.5
9.1
50
150
80

4933398753

240

8.2
1550

2740

11.9




