



Nothing but **HEAVY DUTY.**®

K 750 S

marteau perforateur sds-max 50 mm

Features

- Nouveau système anti-vibration AVS
 - Poignées avec softgrip amortissant et antidérapant
 - Mode réducteur de frappe pour les matériaux fragiles
 - Régulation électronique avec démarrage progressif et vitesse constante
 - Variolok (12 positions) permettant de sélectionner l'angle d'attaque le plus adapté
 - Moteur surdimensionné de 1500 w pour les travaux exigeants et intensifs sans risque pour la durée de vie
 - Construction antichocs avec carter en magnésium indéformable mais léger pour le meilleur rapport poids/puissance de la catégorie
 - Voyant de maintenance prévenant d'un changement de charbon
 - Très robuste, ergonomique avec sa forme « longitudinale » facilitant le travail verticale de l'opérateur
-
- Une conception moderne utilisant les technologies actuelles : réduction maximum des temps et coûts d'entretien





Nothing but **HEAVY DUTY.**®

RANGE SPEC (1)	K 750 S
Niveau de pression acoustique (dB(A))	96.4
Tolérance du niveau de pression acoustique (dB(A))	3
Niveau de puissance acoustique (dB(A))	107.4
Tolérance du niveau de puissance acoustique (dB(A))	3
Tolérance de vibration de burinage (m/s ²)	1.5
Vibration de perçage dans le béton (m/s ²)	9.5
Tolérance de vibration de perçage dans le béton (m/s ²)	1.5
Vitesse à vide (tr/min)	300
Fourni avec	Coffret
Vibrations perçage (m/s ²)	9.5
Vibration de burinage (m/s ²)	9.1
Perçage durs Max. (mm)	50
Carottage Max. (mm)	150
Forage max. (mm)	80
Réf	4933398753
Vitesse de rotation (réducteur) (tr/min)	240
Poids (kg)	8.2
Puissance absorbée (W)	1550
Cadence de Frappe en pleine charge (cps/min)	2740
Force de frappe (J) (EPTA)	11.9